様式第4号(第5条関係)
第 　 　　　号
年　  月　　日

　　　　　　　　　様

彦根市長

彦根市武道場指定管理者指定通知書

年　　月　　日付けで申請のありました彦根市武道場の指定管理者の指定につきましては、彦根市武道場の設置および管理に関する条例第12条第2項の規定により、下記のとおり指定します。
記

1　指定管理者の所在地、団体名および代表者名
所在地
団体名
代表者名

2　指定管理者として管理を行う施設の名称および所在地
名　称　　彦根市武道場
所在地　　彦根市京町二丁目10番6号

3　指定の期間
　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

4　その他
管理業務に係る細目的事項については、別途協定書により、定めるものとします。